

# **PE REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB**

Veddingevej 11  
4550 Asnæs

Årsrapport  
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/09/2016**

---

**Poul Erik Christensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PE REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Veddingevej 11  
4550 Asnæs

CVR-nr: 10288479  
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i revisionsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 16.864, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.547.308, og en egenkapital på kr. 1.311.564.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>274.741</b>	<b>103.714</b>
Personaleomkostninger .....	1	-170.041	-188.673
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-25.833	-25.833
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>78.867</b>	<b>-110.792</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		52.282	147.613
Andre finansielle indtægter .....		2.312	3.280
Øvrige finansielle omkostninger .....		-111.843	-3.090
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>21.618</b>	<b>37.011</b>
Skat af årets resultat .....	3	-4.754	4.327
<b>Årets resultat</b> .....		<b>16.864</b>	<b>41.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-33.136	-8.662
<b>I alt</b> .....		<b>16.864</b>	<b>41.338</b>



# Balance 30. april 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		49.545	75.378
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>49.545</b>	<b>75.378</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		425.500	425.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>425.500</b>	<b>425.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>475.045</b>	<b>500.878</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		300.725	75.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		79.300	74.275
Tilgodehavende skat .....		4.390	9.864
Andre tilgodehavender .....		0	3.448
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>384.415</b>	<b>162.587</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		532.647	602.430
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>532.647</b>	<b>602.430</b>
Likvide beholdninger .....		155.201	269.908
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.072.263</b>	<b>1.034.925</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.547.308</b>	<b>1.535.803</b>

# Balance 30. april 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		1.111.564	1.144.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.311.564</b>	<b>1.344.700</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		5.857	9.859
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>5.857</b>	<b>9.859</b>
Skyldig selskabsskat .....		8.756	624
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.756</b>	<b>624</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.098	7.818
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		156.033	122.802
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		50.000	50.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>221.131</b>	<b>180.620</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>229.887</b>	<b>181.244</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.547.308</b>	<b>1.535.803</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	122.991	137.470
Pensionsbidrag	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	11.050	15.203
	<b>170.041</b>	<b>188.673</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.833	25.833
Tab/fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	<b>25.833</b>	<b>25.833</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	8.756	624
Ændring af udskudt skat	-4.002	-4.953
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>4.754</b>	<b>-4.327</b>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	155.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>155.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-79.622
Årets afskrivning	-25.833
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-105.455</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>49.545</b>

## 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	425.500
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>425.500</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>425.500</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Asnæs Revisoraktieselskab	50%	500.502	-10.610
Ejendomsselskabet af 1984 ApS	33,33%	827.233	142.871

## 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har afgivet en solidarisk selvskyldnerkaution med medaktionær SETR Holding ApS, i Asnæs

Revisoraktieselskab overfor den af Dragsholm Sparekasse stillede kassekredit på max. kr. 300.000 i Asnæs Revisoraktieselskab.